КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________

от  21.08. 2019 г. № 361

О внесении изменений в приказ

Управления образования

от 14.05.2019 №224

«Об организации предоставления

сертификатов дополнительного образования»

 На основании постановления администрации города Прокопьевска от

26.04.2019 № 82-п «Об определении уполномоченного органа по реализации

персонифицированного дополнительного образования детей на территории

Прокопьевского городского округа», приказа Управления образования

администрации города Прокопьевска от 26.04.2019 № 203 «Об утверждении

Положения о персонифицированном дополнительном образовании в

Прокопьевском городском округе», в целях формирования реестра

сертификатов дополнительного образования

приказываю:

1. Внести в приказ Управления образования администрации города

Прокопьевска от 14.05.2019 №224 «Об организации предоставления

сертификатов дополнительного образования» следующие изменения:

1.1. Пункт. 3. Изложить в следующей редакции «3. Определить

организации, осуществляющие прием и регистрацию Заявлений в

соответствии с п.2.8. Положения о персонифицированном дополнительном

образовании детей в Прокопьевском городском округе, согласно

приложению к настоящему приказу».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

Управления образования администрации города Прокопьевска в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования администрации города

Прокопьевска Г.Н. Каплюк.

Начальник Управления образования

администрации города Прокопьевска

И.А.Бойко

Приложение к приказу Управления образования

от 21.08.2019  № 361

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРИЕМ И РЕГИСТРАЦИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ НА ПОЛУЧЕНИЕ СЕРТИФИКАТОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№

п/п
Полное наименование организации Юридический адрес организации

Фактические адреса, по которым

осуществляется прием и

регистрация Заявлений

Фактические адреса, по которым

осуществляется активация

сертификата на основании

Заявления (указывается при

наличии прав активации

сертификата)

1.

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

«Дворец детского творчества имени

Ю.А.Гагарина»

653000,

Российская Федерация,

Кемеровская область,

город  Прокопьевск,

улица  Артема, 8

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город  Прокопьевск,

улица  Артема, 8

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город  Прокопьевск,

улица  Артема, 8

2.

Муниципальное бюджетное

образовательное  учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного

образования детей»

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

улица Обручева, 65

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

улица Обручева, 65

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

улица Обручева, 65

3.

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования «Дом

детского творчества»

653007, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

переулок  Коксовый, 4

653007, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

переулок  Коксовый, 4

653007, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

переулок  Коксовый, 4

4.

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

653014, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

улица Вокзальная, 31

653014, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

улица Вокзальная, 31

653014, Российская Федерация,

Кемеровская область,

город Прокопьевск,

улица Вокзальная, 31

5.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №1 имени Б.В.Волынова»

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Комсомольская, 4

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Комсомольская, 4

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул.Комсомольская,

4

6.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №2»

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Карла

Либкнехта, 3

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Карла

Либкнехта, 3

653000, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Карла

Либкнехта, 3

7.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №3»

653002,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Прокопьевская, 75

653002,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Прокопьевская, 75

653002,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул.Прокопьевская,

75

8.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №4»

653014, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Вокзальная, 21

653014, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Вокзальная, 21

653014, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Вокзальная, 21

9.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №6»

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Шишкина,24

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Шишкина,24

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Шишкина,24

10.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №10»

653003, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Революции, 67

653003, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Революции, 67

653003, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Революции, 67

11.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №11»

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Обручева, 53

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Обручева, 53

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Обручева, 53

12.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №12»

653024, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Проспектная, 111

653024, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Проспектная, 111

653024, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Проспектная, 111

13.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 14»

653050, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

пр.Строителей,25

653050, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

пр.Строителей,25

653050, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, пр.Строителей,25

14.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №15 имени В.Л.Гриневича»

653052, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Есенина,66

653052, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Есенина,66

653052, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Есенина,66

15.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №16»

653007, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Печерская, 4

653007, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Печерская, 4

653007, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Печерская, 4

16.
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

653009, Российская Федерация,

Кемеровская область,

653009, Российская Федерация,

Кемеровская область,

653009, Российская Федерация,

Кемеровская область,

«Основная общеобразовательная

школа №18»

г. Прокопьевск, ул. Захаренко, 33 г. Прокопьевск, ул. Захаренко, 33 г. Прокопьевск, ул. Захаренко, 33

17.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №25»

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Союзная, 6

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Союзная, 6

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Союзная, 6

18.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №26 имени Григория Дрозда»

653016, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Акмолинская,  15

653016, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Акмолинская,  15

653016, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Акмолинская,  15

19.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №28»

653009, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Черных, 3

653009, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Черных, 3

653009, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Черных, 3

20.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №29»

653002, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск

ул. Луначарского, 9

653002, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск

ул. Луначарского, 9

653002, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск

ул. Луначарского, 9

21.

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №31»

653035, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Пионерская, 68а

653035, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Пионерская, 68а

653035, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Пионерская, 68а

22.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением

отдельных  предметов   №32»

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Гайдара,  1

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Гайдара,  1

653047, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Гайдара,  1

23.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №35»

653045, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Институтская,  74

653045, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Институтская,  74

653045, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Институтская,  74

24.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №44»

653017, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Центральная, 2

653017, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Центральная, 2

653017, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Центральная, 2

25.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

653010, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, 10 микрорайон,

653010, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, 10 микрорайон,

653010, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, 10 микрорайон, 45

школа №45» 45 45

26.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №50»

653013, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул.

Транспортная,   13

653013, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул.

Транспортная,   13

653013, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск, ул. Транспортная,

13

27.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №51»

653046, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,       ул.Слуцкая, 3

653046, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,       ул.Слуцкая, 3

653046, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,       ул.Слуцкая, 3

28.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №54»

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Яворского,5а

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Яворского,5а

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Яворского,5а

29.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей №57»

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Институтская, 41

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Институтская, 41

653033, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Институтская, 41

30.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №59»

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Новая, 10

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Новая, 10

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Новая, 10

31.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №62»

653035, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Пионерская,36

653035, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Пионерская,36

653035, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Пионерская,36

32.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №63»

653021, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Главная, 274

653021, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Главная, 274

653021, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Главная, 274

33.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №66»

653008, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. 2-я Ярославская, 29

653008, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. 2-я Ярославская, 29

653008, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. 2-я Ярославская, 29

34.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №68»

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Союзная, 59

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Союзная, 59

653036, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Союзная, 59

35.  Муниципальное  бюджетное 653007, Российская Федерация, 653007, Российская Федерация, 653007, Российская Федерация,

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №69»

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Дружбы, 27

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Дружбы, 27

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Дружбы, 27

36.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа №70»

653024, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Планерная, 21

653024, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Планерная, 21

653024, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,       ул.Планерная,

21

37.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №71 имени В.А.Мелера»

ОГРН 1034223006740

653007, Российская Федерация,

 Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Волжская,11

653007, Российская Федерация,

 Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул.Волжская,11

653007, Российская Федерация,

 Кемеровская область,

г. Прокопьевск,        ул.Волжская,11

38.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 72»

653039, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Жолтовского, 15

653039, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Жолтовского, 15

653039, Российская Федерация,

Кемеровская область,

г. Прокопьевск,

ул. Жолтовского, 15